
2020年 3月 31日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

ちば興銀ペリエ西千葉出張所ＡＴＭコーナー営業再開延期のお知らせ 

 

平素より千葉興業銀行をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

「ちば興銀ペリエ西千葉出張所ＡＴＭコーナー」は 2020年 4月 3日（金）より営業を再開

する予定でしたが、施設側の都合により延期となりました。営業再開の日程が決定次第、当

行ホームページ上でお知らせいたします。 

引き続きお客さまにはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

以上 


